
Licence: D0D4 XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023) 

 

 Městys Koloveč   

   

   

   

   

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2023 
 (v Kč)  

05.06.2024 9h32m56s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 18 

 sestavený ke dni 31.12.2023  

   
 

Údaje o organizaci 

 identifikační číslo 00253481 

 název Městys Koloveč  

 ulice, č.p. U Staré fary 142 

 obec Koloveč 

 PSČ, pošta 345 43 
 

Kontaktní údaje 

 telefon 379494311 

 fax ----- 

 e-mail info@mestyskolovec.cz 

 webové stránky www.mestyskolovec.cz 
 

Doplňující údaje organizace 
 

Zastupitelstvo městyse Koloveč (volební období 2022-2026): 
 

Ing. Václav Pergl (starosta městyse), Petr Hájek (místostarosta městyse), Ing.Václava Dobšíčková, MUDr.Jan Ludvíkovský, Radek Andrle,  

Petr Krechler, Bohumil Cimburek, Ing. Jindra Mastná, Jana Bláhová 
 

Kontrolní výbor:   předseda – MUDr. Jan Ludvíkovský, členové – Ing. Jindra Mastná, Bohumil Cimburek    

Finanční výbor:     předseda – Ing. Václava Dobšíčková, členové – Petr Krechler, Jana Bláhová 

 
 

 

Obsah závěrečného účtu 

 I. Plnění rozpočtu příjmů 

 II. Plnění rozpočtu výdajů 

 III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

 IV. Stavy a obraty na bankovních účtech 

 V. Peněžní fondy - informativně 

 VI. Majetek 

 VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 

 VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu 

 IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 

 XI. Ostatní doplňující údaje 



 

 

05.06.2024 9h32m56s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2 / 18 

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Daňové příjmy 23 640 000,00  23 697 500,00  26 382 937,81  

Nedaňové příjmy 5 649 200,00  6 079 410,00  6 040 899,63  

Kapitálové příjmy    

Přijaté transfery 58 855 231,00  65 259 185,00  162 139 185,12  

Příjmy celkem 88 144 431,00  95 036 095,00  194 563 022,56  

 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

0000 1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 3 500 000,00  3 500 000,00  3 904 019,49  

0000 1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 200 000,00  200 000,00  323 028,72  

0000 1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 700 000,00  700 000,00  932 110,32  

0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 4 500 000,00  4 600 000,00  6 760 551,68  

0000 1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 385 000,00  385 000,00  383 800,00  

0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 12 500 000,00  12 500 000,00  12 162 821,57  

0000 1334 Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z.  2 500,00  2 459,10  

0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 15 000,00  15 000,00  15 010,00  

0000 1343 Příjem z poplatku za užívání veřej. prostranství 10 000,00  10 000,00  5 000,00  

0000 1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 950 000,00  905 000,00  903 000,00  

0000 1361 Příjem ze správních poplatků 30 000,00  30 000,00  30 660,00  

0000 1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 150 000,00  150 000,00  172 616,13  

0000 1382 Př.ze zruš.odvodu z loterií a podob. her kromě od.   1,91  

0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 700 000,00  700 000,00  787 858,89  

0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 38 600,00  38 600,00  38 600,00  

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 451 700,00  451 700,00  451 700,00  

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 1 512 931,00  1 905 226,00  1 905 226,00  

0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 72 270,00  72 270,00  72 270,00  

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 1 061 730,00  1 427 505,00  1 427 505,00  

0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 54 900 000,00  55 545 884,00  55 545 884,12  

0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů  5 000 000,00  5 000 000,00  

0000 Bez ODPA 81 677 231,00  88 138 685,00  90 824 122,93  

1032 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 54 300,00  144 300,00  143 966,61  

1032 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 5 700,00  5 700,00   

1032 Podpora ostatních produkčních činností 60 000,00  150 000,00  143 966,61  

2142 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 121 000,00  121 000,00  121 000,00  

2142 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 14 000,00  14 000,00  15 000,00  

2142 Ubytování a stravování 135 000,00  135 000,00  136 000,00  

2310 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 244 400,00  244 400,00  244 420,00  

2310 Pitná voda 244 400,00  244 400,00  244 420,00  

2321 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 745 300,00  745 300,00  745 360,00  

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 745 300,00  745 300,00  745 360,00  

3111 2122 Příjem z odvodů příspěvkových organizací 78 000,00  78 000,00  78 066,00  

3111 Mateřské školy 78 000,00  78 000,00  78 066,00  

3113 2122 Příjem z odvodů příspěvkových organizací 390 000,00  450 000,00  449 747,10  

3113 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy  2 985,00  2 984,62  

3113 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené    

3113 Základní školy 390 000,00  452 985,00  452 731,72  

3314 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 2 000,00  2 000,00  1 880,00  

3314 Činnosti knihovnické 2 000,00  2 000,00  1 880,00  

3319 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 60 000,00  60 000,00  60 389,00  

3319 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 3 000,00  3 000,00  825,00  

3319 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 10 000,00  10 000,00  10 226,00  

3319 Ostatní záležitosti kultury 73 000,00  73 000,00  71 440,00  

3399 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 2 000,00  2 000,00  2 000,00  

3399 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 33 000,00  33 000,00  33 000,00  

3399 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady    

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 35 000,00  35 000,00  35 000,00  

3511 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 207 300,00  262 300,00  306 930,92  

3511 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 36 500,00  36 500,00  36 480,00  

3511 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 5 200,00  5 200,00  5 268,59  

3511 Všeobecná ambulantní péče 249 000,00  304 000,00  348 679,51  

3612 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 1 070 000,00  1 070 000,00  902 891,00  

3612 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 586 000,00  586 000,00  583 484,00  

3612 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 179 000,00  179 000,00  179 328,04  

3612 Bytové hospodářství 1 835 000,00  1 835 000,00  1 665 703,04  

3613 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 28 600,00  28 600,00  43 458,01  

3613 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 40 200,00  40 200,00  40 139,00  

3613 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 1 200,00  1 200,00  1 232,72  



Licence: D0D4 XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

05.06.2024 9h32m56s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3 / 18 

3613 Nebytové hospodářství 70 000,00  70 000,00  84 829,73  

3631 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 79 300,00  79 300,00  79 302,02  

3631 Veřejné osvětlení 79 300,00  79 300,00  79 302,02  

3632 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 50 000,00  50 000,00   

3632 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 50 000,00  50 000,00   

3632 Pohřebnictví 100 000,00  100 000,00   

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 3 500,00  3 500,00  4 840,00  

3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 66 000,00  66 000,00  65 902,00  

3639 2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 500,00  500,00  363,00  

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 70 000,00  70 000,00  71 105,00  

3723 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 30 000,00  30 000,00  30 430,00  

3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 30 000,00  30 000,00  30 430,00  

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 210 000,00  210 000,00  271 712,78  

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 210 000,00  210 000,00  271 712,78  

3729 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 60 000,00  60 000,00  58 105,00  

3729 Ostatní nakládání s odpady 60 000,00  60 000,00  58 105,00  

4351 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 700 000,00  700 000,00  780 664,00  

4351 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 290 000,00  290 000,00  292 958,00  

4351 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 33 500,00  33 500,00  33 518,64  

4351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 1 023 500,00  1 023 500,00  1 107 140,64  

5512 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 44 700,00  66 925,00  78 272,28  

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 44 700,00  66 925,00  78 272,28  

6171 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 4 600,00  4 600,00  738,00  

6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 80 400,00  80 400,00  80 397,90  

6171 Činnost místní správy 85 000,00  85 000,00  81 135,90  

6310 2141 Příjem z úroků 20 000,00  220 000,00  245 354,40  

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 20 000,00  220 000,00  245 354,40  

6320 2322 Příjem z pojistných plnění 10 000,00  10 000,00  10 265,00  

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 10 000,00  10 000,00  10 265,00  

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 818 000,00  818 000,00  97 298 000,00  

6330 4138 Převody z vlastní pokladny   400 000,00  

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 818 000,00  818 000,00  97 698 000,00  

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 88 144 431,00  95 036 095,00  194 563 022,56  



 

 

05.06.2024 9h32m56s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4 / 18 

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Běžné výdaje 27 503 931,00  29 624 986,00  121 361 612,60  

Kapitálové výdaje 110 170 000,00  114 044 000,00  93 804 032,53  

Výdaje celkem 137 673 931,00  143 668 986,00  215 165 645,13  

 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

1031 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 113 000,00  133 000,00  86 997,50  

1031 5169 Nákup ostatních služeb 250 000,00  387 070,00  385 116,04  

1031 Pěstební činnost 363 000,00  520 070,00  472 113,54  

1036 5169 Nákup ostatních služeb 18 000,00  18 000,00  17 453,04  

1036 Správa v lesním hospodářství 18 000,00  18 000,00  17 453,04  

2142 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00  5 000,00  845,00  

2142 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00  5 000,00  976,64  

2142 5171 Opravy a udržování 10 000,00  10 000,00  8 606,73  

2142 Ubytování a stravování 20 000,00  20 000,00  10 428,37  

2229 5169 Nákup ostatních služeb  10 000,00  9 680,00  

2229 5171 Opravy a udržování 10 000,00    

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 10 000,00  10 000,00  9 680,00  

2292 5323 Neinvestiční transfery krajům 63 200,00  63 200,00  63 189,00  

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 63 200,00  63 200,00  63 189,00  

2310 5123 Podlimitní technické zhodnocení 280 000,00  290 000,00  282 966,00  

2310 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00    

2310 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00  10 000,00  3 811,50  

2310 5171 Opravy a udržování 700 000,00  1 000 000,00  294 208,00  

2310 6121 Stavby 1 300 000,00  2 000 000,00  1 126 456,00  

2310 Pitná voda 2 300 000,00  3 300 000,00  1 707 441,50  

2321 5141 Úroky vlastní 1 500 000,00  1 500 000,00  1 064 051,59  

2321 5171 Opravy a udržování 297 000,00  297 000,00  1 437,40  

2321 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 3 000,00  3 000,00  3 036,00  

2321 6121 Stavby 105 000 000,00  108 100 000,00  90 440 911,85  

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 106 800 000,00  109 900 000,00  91 509 436,84  

3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 745 000,00  745 000,00  745 000,00  

3111 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 527 313,00  527 313,00  527 313,00  

3111 Mateřské školy 1 272 313,00  1 272 313,00  1 272 313,00  

3113 5171 Opravy a udržování 400 000,00  685 000,00  632 669,07  

3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 2 015 000,00  2 110 000,00  2 110 000,00  

3113 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 985 618,00  995 618,00  995 618,00  

3113 Základní školy 3 400 618,00  3 790 618,00  3 738 287,07  

3141 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 410 000,00  475 000,00  475 000,00  

3141 Školní stravování 410 000,00  475 000,00  475 000,00  

3311 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00  10 000,00  10 000,00  

3311 Divadelní činnost 10 000,00  10 000,00  10 000,00  

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 27 000,00  27 000,00  26 200,00  

3314 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 2 000,00  2 000,00  400,00  

3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 500,00  2 500,00   

3314 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 500,00  500,00  279,75  

3314 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00  5 000,00  2 420,00  

3314 5171 Opravy a udržování 3 000,00  3 000,00   

3314 Činnosti knihovnické 40 000,00  40 000,00  29 299,75  

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 46 000,00  46 000,00  42 140,00  

3319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00  5 000,00  522,00  

3319 5167 Služby školení a vzdělávání 4 000,00  4 000,00   

3319 5169 Nákup ostatních služeb    

3319 5173 Cestovné 1 000,00  1 000,00   

3319 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 44 000,00  44 000,00  37 132,00  

3319 Ostatní záležitosti kultury 100 000,00  100 000,00  79 794,00  

3326 5171 Opravy a udržování 55 000,00  55 000,00  53 555,00  

3326 Poříz.,zach.a obnova hodnot MK, nár. a hist.pověd. 55 000,00  55 000,00  53 555,00  

3329 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00  10 000,00  3 944,00  

3329 Ostatní zál.ochrany památek a péče o kult.dědictví 10 000,00  10 000,00  3 944,00  

3330 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 500 000,00  500 000,00  500 000,00  

3330 Činnost registrovaných církví a nábožen. spol. 500 000,00  500 000,00  500 000,00  

3341 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00  5 000,00   

3341 5169 Nákup ostatních služeb 1 000,00  1 000,00  1 080,00  

3341 5171 Opravy a udržování 14 000,00  14 000,00   

3341 Rozhlas a televize 20 000,00  20 000,00  1 080,00  



Licence: D0D4 XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

05.06.2024 9h32m56s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5 / 18 

3399 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 6 000,00  6 000,00  2 450,86  

3399 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 70 000,00  70 000,00  70 000,00  

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 32 000,00  31 000,00  30 393,00  

3399 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00  216 000,00  198 394,10  

3399 5175 Pohoštění 33 500,00  40 500,00  34 810,00  

3399 5194 Výdaje na věcné dary 55 000,00  68 000,00  67 207,00  

3399 5494 Neinv.transfery fyzic. osobám nemající povahu daru 3 500,00  4 500,00  4 500,00  

3399 6122 Stroje, přístroje a zařízení  64 000,00  63 510,00  

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 400 000,00  500 000,00  471 264,96  

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 125 000,00  145 000,00  145 000,00  

3419 Ostatní sportovní činnost 125 000,00  145 000,00  145 000,00  

3421 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00  10 000,00  6 676,00  

3421 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00  15 000,00  12 679,68  

3421 5171 Opravy a udržování 10 000,00  10 000,00  6 504,00  

3421 5222 Neinvestiční transfery spolkům 7 000,00  7 000,00  7 000,00  

3421 Využití volného času dětí a mládeže 42 000,00  42 000,00  32 859,68  

3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 53 000,00  53 000,00  48 000,00  

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 53 000,00  53 000,00  48 000,00  

3511 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00  10 000,00  233,00  

3511 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 13 000,00  13 000,00  8 195,44  

3511 5153 Plyn 200 000,00  255 000,00  254 042,85  

3511 5154 Elektrická energie 67 000,00  67 000,00  67 301,72  

3511 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00  20 000,00  16 609,98  

3511 5171 Opravy a udržování 40 000,00  140 000,00  79 933,81  

3511 Všeobecná ambulantní péče 350 000,00  505 000,00  426 316,80  

3543 5222 Neinvestiční transfery spolkům 7 000,00  7 000,00  7 000,00  

3543 Pomoc zdravotně postiženým 7 000,00  7 000,00  7 000,00  

3612 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 33 000,00  33 000,00  6 542,00  

3612 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 140 000,00  140 000,00  136 526,69  

3612 5152 Teplo 1 028 000,00  1 028 000,00  1 027 500,00  

3612 5154 Elektrická energie 25 000,00  25 000,00  23 818,90  

3612 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 14 000,00  14 000,00  9 438,13  

3612 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00  30 000,00  6 799,29  

3612 5171 Opravy a udržování 100 000,00  350 000,00  6 334,20  

3612 Bytové hospodářství 1 370 000,00  1 620 000,00  1 216 959,21  

3613 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 25 000,00  25 000,00  8 678,00  

3613 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 3 000,00  3 000,00  809,00  

3613 5153 Plyn 5 000,00  5 000,00  2 052,15  

3613 5154 Elektrická energie 55 000,00  55 000,00  44 321,99  

3613 5169 Nákup ostatních služeb 232 000,00  232 000,00  7 802,67  

3613 5171 Opravy a udržování 85 000,00  485 000,00  267 932,09  

3613 6121 Stavby 3 445 000,00  3 445 000,00  1 975 520,00  

3613 Nebytové hospodářství 3 850 000,00  4 250 000,00  2 307 115,90  

3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00  20 000,00  9 124,00  

3631 5154 Elektrická energie 420 000,00  420 000,00  294 605,10  

3631 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00  10 000,00   

3631 5171 Opravy a udržování 550 000,00  550 000,00  445 737,60  

3631 Veřejné osvětlení 1 000 000,00  1 000 000,00  749 466,70  

3632 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00  1 000,00  500,00  

3632 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 3 000,00  3 000,00  1 599,76  

3632 5156 Pohonné hmoty a maziva 4 000,00  4 000,00  4 000,00  

3632 5171 Opravy a udržování 52 000,00  112 000,00  83 441,60  

3632 Pohřebnictví 60 000,00  120 000,00  89 541,36  

3639 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 1 300 000,00  1 443 496,00  1 311 568,00  

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 57 000,00  57 000,00  18 726,00  

3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 322 000,00  357 592,00  325 270,00  

3639 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 117 000,00  129 912,00  118 042,00  

3639 5131 Potraviny 2 000,00  2 000,00   

3639 5132 Ochranné pomůcky 10 000,00  10 000,00  6 876,00  

3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 90 000,00  90 000,00  17 991,33  

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 150 000,00  150 000,00  121 932,56  

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 100 000,00  100 000,00  65 426,00  

3639 5163 Služby peněžních ústavů 3 700,00  3 700,00  3 242,00  

3639 5164 Nájemné 3 300,00  3 300,00  3 224,00  

3639 5167 Služby školení a vzdělávání 1 000,00  1 000,00   

3639 5169 Nákup ostatních služeb 95 000,00  95 000,00  2 732,64  

3639 5171 Opravy a udržování 300 000,00  300 000,00  94 046,07  

3639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 4 000,00  4 000,00  1 107,00  

3639 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 5 000,00  5 000,00  1 000,00  

3639 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény 20 000,00  20 000,00  2 361,00  

3639 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 50 000,00  50 000,00  49 576,00  

3639 6121 Stavby 10 000,00  10 000,00  1 000,00  

3639 6122 Stroje, přístroje a zařízení 120 000,00  120 000,00  118 580,00  



Licence: D0D4 XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

05.06.2024 9h32m56s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6 / 18 

3639 6130 Pozemky 40 000,00  40 000,00   

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 800 000,00  2 992 000,00  2 262 700,60  

3721 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00  40 000,00  24 998,61  

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 40 000,00  40 000,00  24 998,61  

3722 5169 Nákup ostatních služeb 998 000,00  998 000,00  893 484,33  

3722 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 2 000,00  2 000,00  2 024,00  

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 1 000 000,00  1 000 000,00  895 508,33  

3723 5169 Nákup ostatních služeb 220 000,00  220 000,00  200 214,10  

3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 220 000,00  220 000,00  200 214,10  

3725 5169 Nákup ostatních služeb 660 000,00  670 000,00  665 410,45  

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 660 000,00  670 000,00  665 410,45  

3729 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00  5 000,00   

3729 5169 Nákup ostatních služeb 90 000,00  100 000,00  87 362,01  

3729 5171 Opravy a udržování 65 000,00  65 000,00  5 808,00  

3729 Ostatní nakládání s odpady 160 000,00  170 000,00  93 170,01  

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00  10 000,00   

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 30 000,00  30 000,00  23 630,00  

3745 5169 Nákup ostatních služeb 210 000,00  310 000,00  309 313,85  

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 270 000,00  350 000,00  332 943,85  

4351 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 850 000,00  850 000,00  803 221,00  

4351 5021 Ostatní osobní výdaje 125 000,00  125 000,00  57 015,00  

4351 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 211 000,00  211 000,00  199 214,00  

4351 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 76 000,00  76 000,00  72 300,00  

4351 5132 Ochranné pomůcky 10 000,00  10 000,00  3 834,50  

4351 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 12 000,00  12 000,00  7 090,00  

4351 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 45 000,00  65 000,00  35 665,00  

4351 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 25 000,00  25 000,00  18 463,27  

4351 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 110 000,00  113 000,00  112 707,00  

4351 5153 Plyn 340 000,00  410 000,00  407 574,95  

4351 5154 Elektrická energie 90 000,00  90 000,00  85 978,40  

4351 5156 Pohonné hmoty a maziva 50 000,00  50 000,00  28 495,32  

4351 5162 Služby elektronických komunikací 20 000,00  20 000,00  20 648,64  

4351 5164 Nájemné 60 000,00  60 000,00  60 000,00  

4351 5167 Služby školení a vzdělávání 26 000,00  26 000,00  14 310,00  

4351 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 20 000,00  20 000,00  9 638,57  

4351 5169 Nákup ostatních služeb 65 000,00  72 000,00  67 561,84  

4351 5171 Opravy a udržování 70 000,00  160 000,00  49 184,50  

4351 5173 Cestovné 1 500,00  1 500,00  1 798,00  

4351 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 500,00  500,00   

4351 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény 25 000,00  25 000,00  4 671,00  

4351 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 38 000,00  38 000,00  35 304,00  

4351 6122 Stroje, přístroje a zařízení    

4351 6123 Dopravní prostředky 255 000,00  185 000,00   

4351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 2 525 000,00  2 645 000,00  2 094 674,99  

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 50 000,00  50 000,00   

5213 Krizová opatření 50 000,00  50 000,00   

5512 5019 Ostatní platy 8 000,00  8 000,00   

5512 5021 Ostatní osobní výdaje 100 000,00  100 000,00  34 317,00  

5512 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazen 9 000,00  9 000,00   

5512 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 3 000,00  3 000,00   

5512 5132 Ochranné pomůcky 6 000,00  6 000,00   

5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 165 000,00  175 000,00  172 887,48  

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00  20 000,00  16 607,00  

5512 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 5 000,00  5 000,00  2 809,80  

5512 5154 Elektrická energie 230 000,00  230 000,00  173 656,50  

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 60 000,00  60 000,00  30 946,00  

5512 5162 Služby elektronických komunikací 7 000,00  7 000,00  4 603,21  

5512 5163 Služby peněžních ústavů 50 000,00  50 000,00  43 875,00  

5512 5167 Služby školení a vzdělávání 1 000,00  1 000,00   

5512 5169 Nákup ostatních služeb 65 000,00  65 000,00  22 966,41  

5512 5171 Opravy a udržování 60 000,00  110 000,00  37 030,18  

5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 21 000,00  21 000,00  21 000,00  

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 820 000,00  870 000,00  560 698,58  

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 911 000,00  911 000,00  910 099,00  

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 79 000,00  79 000,00  79 526,00  

6112 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 15 000,00  15 000,00  9 100,00  

6112 Zastupitelstva obcí 1 005 000,00  1 005 000,00  998 725,00  

6118 5021 Ostatní osobní výdaje 27 000,00  27 000,00  26 965,00  

6118 5161 Poštovní služby 288,00  288,00  276,00  

6118 5169 Nákup ostatních služeb 7 700,00  7 700,00  6 990,00  

6118 5175 Pohoštění 3 612,00  3 612,00  3 612,00  

6118 Volba prezidenta republiky 38 600,00  38 600,00  37 843,00  

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 1 900 000,00  1 900 000,00  1 846 650,00  



Licence: D0D4 XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

05.06.2024 9h32m56s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 7 / 18 

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 70 000,00  70 000,00  63 800,00  

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 470 000,00  470 000,00  473 385,00  

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 170 000,00  170 000,00  171 787,00  

6171 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 20 000,00  20 000,00  16 537,00  

6171 5132 Ochranné pomůcky 3 000,00  3 000,00   

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 20 000,00  20 000,00  18 290,00  

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 60 000,00  10 000,00  4 140,00  

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 110 000,00  100 000,00  86 112,21  

6171 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 35 000,00  55 000,00  54 979,00  

6171 5153 Plyn 230 000,00  211 000,00  210 868,67  

6171 5154 Elektrická energie 170 000,00  170 000,00  159 720,00  

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 33 000,00  33 000,00  23 439,26  

6171 5161 Poštovní služby 60 000,00  30 000,00  7 299,00  

6171 5162 Služby elektronických komunikací 30 000,00  27 000,00  25 977,14  

6171 5163 Služby peněžních ústavů 5 000,00  5 000,00  4 607,00  

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 15 000,00  15 000,00  6 560,00  

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 120 000,00  120 000,00  123 029,87  

6171 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00  70 000,00  67 005,60  

6171 5171 Opravy a udržování 80 000,00  70 000,00  30 475,52  

6171 5172 Podlimitní programové vybavení 10 000,00  10 000,00   

6171 5173 Cestovné 10 000,00  10 000,00  7 737,00  

6171 5175 Pohoštění 15 000,00  25 000,00  17 375,00  

6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 5 500,00  5 500,00  5 449,72  

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 10 000,00  12 000,00  12 000,00  

6171 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 1 500,00  1 500,00   

6171 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény 20 000,00  20 000,00  7 780,00  

6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 237 000,00  237 000,00  185 055,00  

6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení  80 000,00  78 054,68  

6171 Činnost místní správy 3 970 000,00  3 970 000,00  3 708 113,67  

6310 5163 Služby peněžních ústavů 25 000,00  24 000,00  21 047,60  

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 25 000,00  24 000,00  21 047,60  

6320 5163 Služby peněžních ústavů 105 600,00  54 600,00  54 380,00  

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 105 600,00  54 600,00  54 380,00  

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   96 800 000,00  

6330 5348 Převody do vlastní pokladny   80 000,00  

6330 5349 Ostatní převody vlastním fondům 818 000,00  818 000,00  818 000,00  

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 818 000,00  818 000,00  97 698 000,00  

6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 100 000,00  1 000,00  333 658,00- 

6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 400 000,00  384 000,00  383 800,00  

6399 Ostatní finanční operace 500 000,00  385 000,00  50 142,00  

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 17 600,00  20 585,00  20 534,62  

6402 Finanční vypořádání 17 600,00  20 585,00  20 534,62  

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 137 673 931,00  143 668 986,00  215 165 645,13  

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 49 529 500,00- 48 632 891,00- 20 602 622,57- 



Licence: D0D4 XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023) 

05.06.2024 9h32m56s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 8 / 18 

 

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Krátkodobé financování z tuzemska 

 Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111    

 Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8112    

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113    

 Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114    

 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě 
změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA 
(+/-) 

8115 9 030 221,00  8 133 612,00  5 805 423,06  

 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117    

 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118    

Dlouhodobé financování z tuzemska 

 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121    

 Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122    

 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 42 332 609,00  42 332 609,00  16 612 229,00  

 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých prostředků (-) 8124 1 833 330,00- 1 833 330,00- 1 833 330,00- 

 Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125    

 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127    

 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128    

Opravné položky k peněžním operacím 

 Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter 
příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-) 

8901   18 300,51  

 Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902    

 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny (+/-
) 

8905    

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 49 529 500,00  48 632 891,00  20 602 622,57  

 

 
 
IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH 
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních 

účtů 

 

Základní běžný účet 18 772 435,71  5 709 610,21- 13 062 825,50  5 709 610,21  

Běžné účty fondů ÚSC 439 355,32  96 388,85- 342 966,47  96 388,85  

Běžné účty celkem 19 211 791,03  5 805 999,06- 13 405 791,97  5 805 999,06  

Pokladna 6 720,00  576,00  7 296,00  576,00- 

 

 
 
 
V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Počáteční zůstatek   439 355,32  

Příjmy celkem   818 577,15  

Výdaje celkem   914 966,00  

Obrat   96 388,85- 

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)   342 966,47  

Změna stavu   96 388,85  

Financování - třída 8    

 

 
 
VI. MAJETEK 
 

Inventarizace majetku byla provedena na základě „Plánu inventur na rok 2023“ ze dne 24.11.2023 v souladu 
se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, prováděcí vyhlášky č. 270/2010 Sb., Směrnici o inventarizaci majetku 
a závazků městyse Koloveč. 

 



Licence: D0D4 XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023) 

05.06.2024 9h32m56s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 9 / 18 

 

Účet v Kč 

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 186.539,20 

019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 572.330,00 

021 Stavby 196.941.521,75 

022 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 16.032.977,07 

028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 4.937.468,22 

031 Pozemky 7.743.804,41 

032 Kulturní předměty 224.508,00 

042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 167.710.504,54 

067 Dlouhodobé půjčky 2.172,21 

078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 186.539,20 

079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 138.330,00 

081 Oprávky ke stavbám 63.517.934,86 

082 Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věcí 12.596.494,60 

088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 4.937.468,22 

132 Zboží na skladě 84.265,05 

192 Opravné položky k pohledávkám z hlavní činnosti                                            0,00 

194 Opravné položky k pohledávkám (k účtu 311 – Odběratelé) 0,00 

231 Běžné účty 13.062.825,50 

236 Běžné účty fondů  342.966,47 

245 Jiné běžné účty – cizí zdroje 5.268.186,26 

261 Pokladna 30.690,00 

262 Peníze na cestě 0,00 

311 Odběratelé 1.525.855,78 

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 110.300,00 

315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 

321 Dodavatelé 932.760,20 

324 Krátkodobé přijaté zálohy 2.167.785,00 

331 Zaměstnanci 421.289,00 

336 Sociální zabezpečení  96.706,00 

337 Zdravotní pojištění 62.215,00 

341 Daň z příjmů 0,00 

342 Jiné přímé daně (srážková a zálohová daň) 38.991,00 

343 Daň z přidané hodnoty (DPH za IV.Q.2022) 89.853,00 

346 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi (Úřad práce) 0,00 

348 Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi (ZŠ) 97.436,79 

349 Závazky k vybraným místním vládním institucím (město Domažlice) 6.000,00 

373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery (kraj) 63.189,00 

374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 1.483.330,00 

377 Ostatní krátkodobé pohledávky 1.944.409,51 

378 Ostatní krátkodobé závazky 5.291.580,26 

384 Výnosy příštích období 266.000,00 



Licence: D0D4 XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023) 

05.06.2024 9h32m56s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 10 / 18 

385 Příjmy příštích období 61.455,00 

388 Dohadné účty aktivní 103.457.366,64 

389 Dohadné účty pasivní 131.189,00 

401 Jmění účetní jednotky 130.263.030,36 

403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 143.809.077,49 

406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 33.973.854,70 

419 Ostatní fondy 583.948,46 

431 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 0,00 

432 Výsledek hospodaření v předcházejících období 48.974.679,89 

451 Dlouhodobé úvěry 27.446.290,08 

472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 101.974.793,64 

901 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 60.849,89 

902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 684.658,44 

909 Ostatní majetek 52.602.632,82 

955 Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky 4.107.610,56 

966 Dl. podmíněné závazky z důvodu užív.ciz.maj.na zákl.sml.o výpůjčce 195.500,00 

999 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 901-966 57.260.251,71 

 
 
V roce 2023 nebyly zařazeny ani vyřazeny žádné pozemky (účet 031).  

Na účet 021 - STAVBY - byly zařazeny stavby "Vodní nádrž VN 1 v k.ú. Koloveč" (10.016.111,32 Kč) a "Vedlejší 

polní cesta VPC 4.17 v k.ú. Koloveč" (6.988.506,99 Kč) od Státního pozemkového úřadu na základě Protokolů 

o bezúplatném převodu staveb. Dále byly zařazeny stavby "Prodloužení kanalizačního řadu v ulici Horní a 

Sportovní“ (999.330,14 Kč) a "Prodloužení vodovodního řadu v ulici Sportovní a Lidická“ (1.221.456,00 Kč). 

Žádný majetek se z účtu 021-STAVBY nevyřazoval.  

Na účet 022 – SAMOSTATNĚ MOVITÉ VĚCI – byl zařazen majetek v celkové pořizovací ceně 260.144,68 Kč a 

vyřazen majetek v celkové pořizovací ceně 274.971,98 Kč. 

Na účet 028 - DDHM-Drobný dlouhodobý hmotný majetek – byl zařazen majetek v celkové výši 294.686,81 Kč 

a vyřazen majetek v celkové pořizovací ceně 256.320,23 Kč.   

Na účet 902 – Jiný DDHM-Drobný dlouhodobý hmotný majetek – byl zařazen majetek v celkové pořizovací 

ceně 5.997,00 Kč a vyřazen v celkové pořizovací ceně 12.114,64 Kč.  

 
 
 
 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje    

 Software    

 Ocenitelná práva    

 Povolenky na emise a preferenční limity    

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 186 539,20   186 539,20  

 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 572 330,00   572 330,00  

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

 Stavby 177 716 117,30  19 225 404,45  196 941 521,75  

 Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 16 047 804,37  14 827,30- 16 032 977,07  

 Pěstitelské celky trvalých porostů    

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 4 899 101,64  38 366,58  4 937 468,22  

 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek    



Licence: D0D4 XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023) 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

05.06.2024 9h32m56s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 11 / 18 

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

 Pozemky 7 743 804,41   7 743 804,41  

 Kulturní předměty 224 508,00   224 508,00  

 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji    

 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji    

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek    

 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 81 340 836,63  86 369 667,91  167 710 504,54  

 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek    

 Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.nehmotného majetku    

 Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.hmotného majetku    

Dlouhodobý finanční majetek 

 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem    

 Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem    

 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti    

 Dlouhodobé půjčky 2 053,00  119,21  2 172,21  

 Termínované vklady dlouhodobé    

 Ostatní dlouhodobý finanční majetek    

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

 Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje    

 Oprávky k softwaru    

 Oprávky k ocenitelným právům    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 186 539,20-  186 539,20- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 109 710,00- 28 620,00- 138 330,00- 

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Oprávky ke stavbám 59 821 824,80- 3 696 110,06- 63 517 934,86- 

 Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí 12 193 371,58- 403 123,02- 12 596 494,60- 

 Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 4 899 101,64- 38 366,58- 4 937 468,22- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku    

Zboží a ostatní zásoby 

 Pořízení zboží    

 Zboží na skladě 93 329,05  9 064,00- 84 265,05  

 Zboží na cestě    

 Ostatní zásoby    

 

 
 
 
VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY 
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 72 270,00  72 270,00  72 270,00  

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 1 061 730,00  1 427 505,00  1 427 505,00  

4134 Převody z rozpočtových účtů 818 000,00  818 000,00  97 298 000,00  

4222 Investiční přijaté transfery od krajů  5 000 000,00  5 000 000,00  

5321 Neinvestiční transfery obcím 10 000,00  12 000,00  12 000,00  

5323 Neinvestiční transfery krajům 63 200,00  63 200,00  63 189,00  

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 49 000,00  49 000,00  42 192,00  

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   96 800 000,00  

5349 Ostatní převody vlastním fondům 818 000,00  818 000,00  818 000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

05.06.2024 9h32m56s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 12 / 18 

13014 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 2 985,00  x 2 984,62  x 

13014 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00  x 0,00  x 

13014 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů x 2 985,00  x 2 984,62  

13014  2 985,00  2 985,00  2 984,62  2 984,62  

13101 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 208 000,00  x 208 000,00  x 

13101 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 155 454,00  x 155 454,00  

13101 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 38 558,00  x 38 558,00  

13101 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění x 13 988,00  x 13 988,00  

13101 Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce 208 000,00  208 000,00  208 000,00  208 000,00  

14004 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 27 225,00  x 27 225,00  x 

14004 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek x 0,00  x 9 010,00  

14004 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený x 0,00  x 5 950,00  

14004 5156 Pohonné hmoty a maziva x 0,00  x 12 265,00  

14004 JSDHO - fin.pr. ze státn. rozpočtu 27 225,00  0,00  27 225,00  27 225,00  

29031 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 157 070,00  x 157 070,00  x 

29031  157 070,00  0,00  157 070,00  0,00  

33092 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 1 512 931,00  x 1 512 931,00  x 

33092 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac x 1 512 931,00  x 1 512 931,00  

33092  1 512 931,00  1 512 931,00  1 512 931,00  1 512 931,00  

90992 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 55 545 884,00  x 55 545 884,12  x 

90992 6121 Stavby x 0,00  x 47 284 030,71  

90992  55 545 884,00  0,00  55 545 884,12  47 284 030,71  

98008 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 38 600,00  x 38 600,00  x 

98008 5021 Ostatní osobní výdaje x 27 000,00  x 26 965,00  

98008 5161 Poštovní služby x 288,00  x 276,00  

98008 5169 Nákup ostatních služeb x 7 700,00  x 6 990,00  

98008 5175 Pohoštění x 3 612,00  x 3 612,00  

98008 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů x 0,00  x 9 308,00  

98008 VOLBY PREZIDENTA ČR 38 600,00  38 600,00  38 600,00  47 151,00  

98187 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů x 0,00  x 8 242,00  

98187 dotace na volby do zast. obcí 0,00  0,00  0,00  8 242,00  

 

 

 
 
 
IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 

viz. samostatná příloha č. 1 – Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC Koloveč za rok 2023 

 

 

 

 
 
 

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ  
    S JEJICH MAJETKEM 
 

viz. samostatné přílohy  č. 2, 3 

 

 

 
VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. 

(Výdaje) 
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

 



Licence: D0D4 XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023) 

05.06.2024 9h32m56s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 13 / 18 

MATEŘSKÁ ŠKOLA KOLOVEČ 
 

Neinvestiční příspěvek od zřizovatele (městyse Koloveč) v roce 2023 činil  920.000,00 Kč 
Z toho: 
       -    MŠ Koloveč, pracoviště Koloveč (včetně odpisů) ……………………..455.000,00 Kč 

       -    MŠ Koloveč, pracoviště Těšovice …………………………………………….. 290.000,00 Kč 

       -    Jídelna MŠ Koloveč, pracoviště Koloveč (včetně odpisů)……………  90.000,00 Kč 

       -    Jídelna MŠ Koloveč, pracoviště Těšovice …………………………………    85.000,00 Kč 
 

 

Výsledek hospodaření MŠ Koloveč: 

 z hlavní činnosti z hospodářské činnosti 

Celkové příjmy 11 481 638,02 Kč 1 622 654,22 Kč 

Celková náklady 11 432 591,56 Kč 1 567 469,15 Kč 

ZISK        49 046,46 Kč 55 185,07 Kč 
 

Výsledek hospodaření v roce 2023 - ZISK……….. 104.231,53 Kč 
 
 

Informace z rozvahy: 
AKTIVA: 
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek…….…………………..   66.733,00 Kč 
Odpisy k drobnému dlouh. nehmotnému majetku ………… -66.733,00 Kč 
Dlouhodobý hmotný majetek ………………………………………1.394.729,71 Kč 
                   (pořizovací cena: 6.570.824,80 Kč – odpisy: 5.176.095,09 Kč) 

Zásoby (materiál na skladě)…………………………………………….   96.324,50 Kč 
Krátkodobé pohledávky …………………………………………..….… 819.183,22 Kč 
Krátkodobý finanční majetek (BÚ, účet FKSP, ceniny)...........1.504.212,63 Kč 
            Σ 3.814.450,06 Kč 
PASIVA: 
Jmění účetní jednotky………………………………………………… 1.016.097,71 Kč 
Transfery na pořízení dlouhodobého majetku………………..378.632,00 Kč 
FONDY …………………………………………………………………….....   681.081,84 Kč 
             z toho Fond odměn – 73.820,39 Kč 

            Fond kulturních a soc. potřeb – 111.231,20 Kč 
                            Rezervní fond tvoř.ze zlepš.výsl.hosp.– 200.928,63 Kč 
                            Rezervní fond z ostatních titulů – 280.217,60 Kč 
                            Fond investic – 14.884,02 Kč 

Výsledek hospodaření běžného účetního období …………..104.231,53 Kč 
Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery………………………… 527.313,00 Kč 
Krátkodobé závazky ………………………………………………..….1.107.093,98 Kč 
              z toho: dodavatelé – 54.911,98 Kč                                       Σ 3.814.450,06 Kč 
                           mzdy včetně odvodů – 1.000.792,00 Kč 
                           Daň z přidané hodnoty – 20.950,00 Kč 
                           Krátk. přijaté zálohy na transfery - 0,00 Kč 
            výdaje příštích období – 25.440,00 Kč 
                                            dohadné účty pasivní – 0,00 Kč 

 
 

Informace z výkazu Příloha: 
Příspěvková organizace účtuje na základě rozhodnutí zřizovatele ve zjednodušeném rozsahu. Účetní jednotka 
provádí odepisování dlouh.majetku na základě odpisového plánu schváleného zřizovatelem prostřednictvím 
rovnoměrných odpisů. Odpisy jsou účtovány čtvrtletně. Účetní jednotka rozděluje a účtuje náklady a výnosy 
odděleně na hlavní a hospodářskou činnost. Účetní jednotka je plátcem DPH. 

 



Licence: D0D4 XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023) 

05.06.2024 9h32m56s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 14 / 18 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA KOLOVEČ 

Neinvestiční příspěvek od zřizovatele (městyse Koloveč) v roce 2023 činil 2.410.000,00 Kč 
Z toho:    -      ZŠ (včetně odpisů)……………………………… 2.110.000,00 Kč 

               -      Jídelna ZŠ (včetně odpisů)…………………..….300.000,00 Kč 
   
 

Výsledek hospodaření ZŠ Koloveč: 

 z hlavní činnosti z hospodářské činnosti 

Celkové příjmy 26 348 467,37 Kč 167 100,00 Kč 

Celková náklady 26 286 724,15 Kč                107 168,83 Kč 

ZISK        61 743,22 Kč 59 931,17 Kč 
 

Výsledek hospodaření v roce 2023 - ZISK………….121.674,39 Kč 
 
 

Informace z rozvahy: 
 

AKTIVA: 
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek…………..…………….....94.340,50 Kč 
Odpisy k drobnému dlouh. nehmotnému majetku ……………-94.340,50 Kč 
 

Dlouhodobý hmotný majetek ……………………………………..21.241.695,27 Kč 
             (pořizovací cena: 44.834.637,58 Kč – odpisy: 23.592.942,31 Kč) 

Zásoby (materiál na skladě)………………………………………………  38.566,29 Kč 
Krátkodobé pohledávky …………………………………………..….…..787.786,66 Kč 
Krátkodobý finanční majetek (BÚ, účet FKSP, pokladna)........ 3.933.577,72 Kč 
           Σ 26.001.625,94 Kč 
 

PASIVA: 
Jmění účetní jednotky………………………………………………… 11.001.021,44 Kč 
Transfery na pořízení dlouhodobého majetku…………….   9.632.569,03 Kč 
FONDY …………………………………………………………………….......1.494.273,72 Kč 
             z toho Fond odměn – 63.560,00 Kč 

            Fond kulturních a soc. potřeb – 280.826,99 Kč 
                            Rezervní fond – 362.556,25 Kč 
                            Rezervní fond z ostatní titulů – 623.292,80 Kč 
                            Fond investic – 164.037,68 Kč 
 

Výsledek hospodaření běžného účetního období ………….... 121.674,39 Kč 
Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery……………………………………….0,00 Kč 
Krátkodobé závazky ………………………………………………..…..  2.766.469,36 Kč 
               z toho: dodavatelé – 0,00 Kč                                                 Σ 26.001.625,94 Kč 
                            krátkodobé přijaté zálohy – 171.000,00 Kč 
                            mzdy včetně odvodů – 2.552.734,00 Kč 
                            Krátk.přijaté zál. na transfery – 0,00 Kč 
                            Výdaje příštích období – 195,36 Kč 
             výnosy příštích období – 42.540,00 Kč 
                            dohadné účty pasivní – 0,00 Kč 
 

Informace z Přílohy: 
 

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek …………………..0,00 Kč 
Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek …………1.036.096,94 Kč 
Příspěvková organizace účtuje na základě rozhodnutí zřizovatele ve zjednodušeném rozsahu. Účetní jednotka 
provádí odepisování dlouhodobého majetku na základě odpisového plánu schváleného zřizovatelem 



Licence: D0D4 XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023) 

05.06.2024 9h32m56s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 15 / 18 

prostřednictvím rovnoměrných odpisů. Odpisy dlouhodobého majetku jsou účtovány čtvrtletně. Účetní 
jednotka rozděluje a účtuje náklady a výnosy odděleně na hlavní a hospodářskou činnost. Účetní jednotka není 
plátcem DPH. 
 
 

Celé účetní závěrky MŠ a ZŠ Koloveč (Rozvaha, Výkaz zisků a ztrát, Příloha) jsou zveřejněny spolu s návrhem 
Závěrečného účtu na úřední i elektronické úřední desce městyse Koloveč. Stručné a důležité informace jsou 
zveřejněny – viz. výše. 
 
 
 

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 

Rozpočet 
 

Od 01.01.2023 městys Koloveč hospodařil na základě rozpočtového provizoria. Rozpočet městyse Koloveč 

pro rok 2023 byl schválen na veřejném zasedání ZM Koloveč dne 24. 4. 2023 jako nevyrovnaný, schodkový, se 

schodkem ve výši 49.529.500,00 Kč (příjmy ve výši 88.144.431,00 Kč, výdaje ve výši 137.673.931,00 Kč). 

Schválený schodek rozpočtu ve výši 49.529.500,00 Kč, spolu se splátkami úvěru ve výši 1.833.330,00 Kč, měl 

být dle schváleného rozpočtu financován z uspořených finančních prostředků let minulých a ze zastupitelstvem 

schváleného úvěru u KB a.s. na financování výdajů na akci „Koloveč-kanalizace“ (usnesením č. 6 ZM 2/2022 

ze dne 28.3.2022). Celková schválená výše úvěru u KB a.s. činí 55.000.000,- Kč, předpoklad čerpání v roce 

2023 byl 42.332.609,- Kč. Skutečné čerpání úvěru k 31.12.2023 bylo v celkové částce 29.279.620,08 Kč (v roce 

2022 skutečně čerpáno 12.667.391,08 Kč, v roce 2023 skutečně čerpáno 16.612.229,00 Kč). Úvěr je možné 

čerpat do 8/2024. 
 
 

Statistika z Výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu v roce 2023 
 

Skutečné příjmy za rok 2023 činily 96.865.022,56 Kč  (z oddílu I.- PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ: 194.563.022,56 Kč  

                                                                                                            mínus převody mezi vlastními účty městyse, účtem Fondu            

                                                                                                            vodohospodářské infrastruktury nebo mezi účty městyse a                                                             

                                                                                                            pokladnou ve výši 97.698.000,00 Kč) 
Skutečné výdaje za rok 2023 činily 117.467.645,13 Kč  (z oddílu II.–PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ: 215.165.645,13 Kč  

                                                                                                           mínus převody mezi vlastními účty městyse, účtem Fondu            

                                                                                                           vodohospodářské infrastruktury nebo mezi účty městyse a  

                                                                                                           pokladnou ve výši 97.698.000,00 Kč) 

 

VÝDAJE oproti PŘÍJMŮM byly v roce 2023 vyšší o 20.602.622,57 Kč 

Saldo příjmů a výdajů z oddílu I. a II. – PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ve výši -20.602.622,57 Kč bylo kryto 

skutečným čerpáním finančních prostředků v roce 2023 ze schváleného úvěru u KB a.s. ve výši 16.612.229,00 Kč, částka 

ve výš 18.300,51 Kč představuje finanční prostředky v rámci režimu přenesené daňové povinnosti. Splátka úvěru činila 

v roce 2023 částku 1.833.330,00 Kč. Zbylá částka ve výši 5.805.423,06 Kč byla hrazena z uspořených finančních prostředků 

let minulých a o tuto částku byl snížen stav celkových finančních prostředků k 31.12.2023 oproti stavu k 1.1.2023. 

 

 

Stav finančních prostředků na bankovních účtech k 31.12.2023 ……….13.062.825,50 Kč  
Moneta Money Bank  - BÚ…………………..419.309,08 Kč 

Moneta Money Bank  - SÚ………………12.517.960,22 Kč 

Česká národní banka - BÚ…………………….88.192,81 Kč 

Komerční banka – BÚ……………………………37.363,39 Kč 

 



Licence: D0D4 XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023) 

05.06.2024 9h32m56s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 16 / 18 

 
Stav fin. prostř. na účtu Fondu vodohosp. infrastruktury k 31.12.2023….342.966,47 Kč  

Stav finančních prostředků v pokladně 31.12.2023 ……………………..…………..7.296,00 Kč 

Stav finančních prostředků na nesplaceném úvěru k 31.12.2023 ….…27.446.290,08 Kč 
(zbývá ještě vyčerpat úvěr ve výši max. 25.720.379,92 Kč, možnost čerpání do 8/2024) 

 

Výsledek hospodaření běžného účetního období roku 2023 činí  8.958.340,84 Kč 

Výnosy celkem (6xx)……………  33.255.032,67 Kč  

Náklady celkem (5xx)………….. 24.296.691,83 Kč     

 

 

Finanční dotace poskytnuté městysem Koloveč na základě uzavřených Veřejnoprávních 

smluv v roce 2023 v celkové výši ………..………………………………….  801.189,00 Kč 
 

Dopravní obslužnost za rok 2023 (Plzeňský kraj)………………………………………….….63.189,00 Kč 

TJ Slavoj Koloveč …………………………………………………………….…………….. 145.000,00 Kč 

Sbor dobrovolných hasičů Koloveč…………………………………………………….…...…15.000,00 Kč 

Sbor dobrovolných hasičů Zichov…………………………………………………….…...……6.000,00 Kč 

 

Divadelní soubor "Kolofantí"……………………………………………………………..…...10.000,00 Kč 

Pionýrská skupina Kolo Koloveč…………………………………………………….…………7.000,00 Kč 

 

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, ZO Koloveč………………………..……….6.000,00 Kč  

Český kynologický svaz, ZO Koloveč………………………………………………………...15.000,00 Kč 

Rybářský spolek Koloveč…………………………………………………………………..…...5.000,00 Kč 

Český svaz chovatelů, ZO Koloveč……………………………………………………………..5.000,00 Kč 

Český svaz včelařů, ZO Koloveč ……………………………………………………………….5.000,00 Kč 

 

Klub třetí armády Plzeň ………………………………………………………………………...5.000,00 Kč 

Myslivecký spolek Čírka, Chocomyšl…………………………………………………………..5.000,00 Kč 

Český svaz chovatelů, ZO Chocomyšl………………………………………………………….3.000,00 Kč 

Český zahrádkářský svaz, ZO Koloveč…………………………………………………………5.000,00 Kč 

 

Svaz neslyšících a nedoslýchavých, poradenské centrum Domažlice.......………………….…..1.000,00 Kč 

Římskokatolická farnost Koloveč……………………………….......………………………..500.000,00 Kč 
 

Městys Koloveč dále poskytl v roce 2023 
 

TJ Slavoj Koloveč, rekr.sport – fin. přísp. na hud. produkci na akci „Masopustní průvod“……2.000,00 Kč 

TJ Slavoj Koloveč, rekr.sport – fin. přísp. na hud. produkci na akci „Dětský maškarní bál“.….1.500,00 Kč 

TJ Slavoj Koloveč, rekr.sport - věcné dary – Mikulášská nadílka…………………….………..1.500,00 Kč 

Rybářský spolek Koloveč – věcné dary na akci „Kolovečský trojboj……..……………………2.000,00 Kč 

Sbor dobrovolných hasičů Zichov - věcné dary - na akci „Zichovská 13“…..…………………5.000,00 Kč 

Římskokat.farnost Koloveč – fin. přísp. na občerstvení pro koledníky_Tříkrálová sbírka……..3.000,00 Kč 

Zahrádkáři Koloveč – přísp. na občerstvení _ Drakiáda ………………………………………...550,00 Kč 

Fin. dar občanu Kolovče – ocenění za dárcovství krve (80 odběrů)…………………..………..3.000,00 Kč 

Fin. a věcné dary v rámci soutěže „Sportovec roku 2022“……………………………..………3.500,00 Kč 
 

 



Licence: D0D4 XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023) 

05.06.2024 9h32m56s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 17 / 18 

 

 

 

PŘIJATÉ DOTACE 
 

  
Název projektu 

Výše dotace v roce 
2023 (Kč) 

Výše výdajů na akci 
v roce 2023 (Kč) 

Ze SR - Ministerstvo vnitra, 
generální ředitelství HZS 
ČR 

 
Výdaje JSDHO – UZ 14004 
(zásahy,školení,neinv.vybavení) 
 

27.225,00 
 

27.225,00 
 

SR - dotace na volby 

 
Volby prezidenta 2023 (UZ 
98008) 
 

38.600,00 
 

37.843,00 
 

 
Ze SR, kapitoly MZE 
 

Dotace na lesy  
 

157.070,00 výdaje v minulých letech 

Úřad práce České republiky 
 

DOHODY o vytvoření pracovních 
příležitostí v rámci VPP 
- z programu s UZ 13101 

208.000,00 
 

208.000,00 
 

Plzeňský kraj – Poskyto-
vání služeb obecného 
hospodářského zájmu 
 

Pečovatelská služba 
ID: 9190247 

 
 

 
1.061.730,00 

20.000,00 
 
 

 
1.061.730,00 

20.000,00 
 
 

 
Neinv. transfery od obcí 
zapojených do systému 
Pečovatelské služby 
Koloveč 
 

Příspěvek od obcí na zajištění 
Pečovatelské služby Koloveč 
(Srbice, Hlohovčice, Kanice, 
Kaničky, Všepadly, Únějovice) 
 

62.270,00 62.270,00 

Neinv. transfer poskytnutý 
obcí Všepadly 

Dle smlouvy – na zajištění služeb 
JSDHO Koloveč (dotace poskytnuta 

každý rok dle platné smlouvy) 
10.000,00 

10.000,00 
Částka využita na zajištění 

služeb JSDHO Koloveč 

 
Plzeňský kraj 
 
 

Generální oprava elektroinstalace 
v ZŠ Koloveč - II.etapa 
 

285.000,00 
 

285.000,00 
 

 
Plzeňský kraj 
 
 

Dotace na věcné vybavení pro 
JSDHO Koloveč 
 

50.775,00 
 

50.775,00 
 

SFŽP Investiční dotace na akci 
„Koloveč-kanalizace“ 

55.545.884,12 
(dotace v r.2023 byla 

36.428.909,52 Kč, celk. 
91.974.793,64 Kč) 

75.444.082,38 
(celk. výdaje v r.2021-2023 

byly 150.943.332,55 Kč) 

Plzeňský kraj Investiční dotace na akci 
„Koloveč-kanalizace“ 

5.000.000,00 
(dotace v r.2022 byla      

5 mil.Kč, celk za 
r.2022+2023 …10mil.Kč) 

 

 

V roce 2023 poskytnuty dotace ve výši   62.466.554,12 Kč   
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Licence: D0D4 XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023) 

05.06.2024 9h32m56s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 18 / 18 

 

 

 
 

Razítko účetní jednotky  

  

  

  

  
 

Osoba odpovědná za účetnictví Ing. Miloslava Mitalová 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost 
údajů 

 

 

Osoba odpovědná za rozpočet Ing. Miloslava Mitalová 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost 
údajů 

 

 

Statutární zástupce Ing. Václav Pergl 

 Podpisový záznam 
statutárního zástupce 

 

 

 

Zveřejněno na úřední i elektronické desce (www.mestyskolovec.cz) dne: 06.06.2024 

 

 

 

Sejmuto z úřední i el. desky dne: 

 

http://www.mestyskolovec.cz/

